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ervices

Opel Vivaro 2.0 CDTi marchand ou export

Airbag conducteur
Climatisation
Ordinateur de bord
Rétroviseurs électriques

Verrouillage centralisé

407886057
1995

90

224
Monospace
1/04/2010
77654
Diesel

Blanc

Airbag passager
Détecteur de pluie
Radar de recul
Schuifdeur

Vitres électriques

Chaussée Romaine 9a - 4190 Werbomont

Capteurs d'aide au stat. arriére

Direction assistée
Radio/cassette

Verrouillage centr. avec téléc.
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